
a.-,.4-
Agencija za sigurnost
Zeljezniikog prometa

KLASA: 406-09/ 18-01 101

URBROJ:387-02-18-01
Zagreb, 12. sijednja 2018.

Temeljem dlanka 28. Zakona ojavnoj nabavi Q.,larodne novine broj 120116) i dlanka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi trZi5ta u javnoj nabavi Q.{arodne novine br. 10112017) naruditelj Agencija za sigumost Zeljeznidkog prometa, Radnidka
cesta 39, 10000 Zagreb, Hrvatska, OIB 99256282044, donosi sljedeii

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU

Financij ska sredstva za nabavu osigurana su u DrZar.,nom proradunu Republike Hrvatske za 2018. godinu. a odobrena u Financijskom planu
Agencije za sigurnost Zeljeznidkog prometa za 2018. godinu koji je sastavni dio Financijskog plana Ministarstva mora, prometa i infrastrukture
za 2018. godinu. Ovaj plan nabave podlijeZe promjenama prilikom dono5enja izmjena i dopuna Financijskog plana Agencije za sigumost
Zeljeznidkog prometa za 2018. godinu.
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Evldencljski

broj nabave

3213

3217

fio

Struino usavriavanje zaposlenika

cPV:8052200G9

Slu:bena putovanja

CPV:63s16mG9

Predmet nabave (najvile 200 znakova)/Brojiana
oznaka predmeta nabave ir ,edinstve nog deanlka

iavn€ nebave (CPV

1vA840001

1I/A84W1

sredstava/aktivn

30.0@,00

180.000,00

Prcciienjena
vrijednost nabave

(u kunamal

Postupakjednostavne
nabave

Postupakjednostavne

V6ta postupka

( uklj uauiuai i jednostavnu

nabavul

Predmet nabave 6e se izvriavati te me ljem narudibenice
naruaitelja ovisno o potrebama istog.

Predmet nabave podrazumijeva sluibena putovanja u zemlji i

inoremstvu, a sastoji se od troikova smjeitaja, prijevoza,

kotizacija i dnevnica te ie se predmet nabave izvrlavati
temeljem narudibenice naruiitelja ovisno o potrebama istog.
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4221

4L23

3238

3232

3237

3232

32313

32311

3231

322r

Uredska oprema i namjeataj

CPV: 3913000G2,3913000G2

Lice nce

CPV: 4892000G17225000G2

Raiunalne usluge

CPv:72267W4,72267cf06

Usluge tekudegi investicijskoe odr:avanja
CPV:s032100G1

lntelektualne i osobne usluge

CPV:7921200G3

Usluge tekudeg i investi€ijskog odriavanja
CPV:5032rcm-1,7260000G6

Poitanske Lrsluge

CPV:64U000G0

Usluge u pokretnoj elektroniikoj komunikacijskoj

mrei; CPV: 64212000.5

Usluge telefona, poate i prijevoza

Uredski materijal idrugi materijalni rashodi

CPV: 3019700G6

1rlK84M2

1vK840002

11lK840002

r!/K84fff,2

[/Ae4cfrl

11/A840@1

11lA840m1

1tA840001

45.000,00

60.000,m

50.000,00

40.000,00

45.0m,00

70.000,00

7.000,00

18.000,00

70.000,00

Postupakjednostavne
nabave

Postu pak jed n ostav ne

Postupakjednostavne

Post upak je d nostavne

Postu pak jed nostavne

Postupakjednostavne

Ugovor na temelju
okvirnog sporazuma

Sredinjeg ddavnog ureda

za sredi!niLr iavnu nabavu

Ugovor na temelju
okvirnog sporazuma

Sredinjeg driavnog ureda

za sredianj! javnu nabavu

Postupakjednostavne
nabave

Predmet nabave 6e se izvriavatitemeljem narudibenice
narutitelja ovisno o potrebama istog.

Predmet nabave ie se izvriavati temeljem narud:benice

naruaitelja ovisno o potrebama istog.

Predmet nabave ae se izvraavati temeljem narudibenice
naruaitelja ovisno o potrebama istoE.

Predmet nabave fe se izvraavati temeljem narud:beni€e

naruiitelja ovisno o potrebama istog.

Ugovor na temelju okvirnog sporazuma SredSnjeg dr:avnog

ureda za sredilnlu javnu nabavu

lJgovor na temelju okvirnog sporazuma SredSnjeB driavnog
ureda za srediSnju javnu nabavu

P.edmet nabave de se izvrsavatitemeljem narudibenice
naruaitelia ovisno o potrebama istog.
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